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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI (N. 1 PSICHIATRA - N. 1 PSICOLOGO) PER IL PROSEGUO DEL PROGETTO “ARTICOLAZIONE PER LA SALUTE MENTALE IN CARCERE – CASA CIRCONDARIALE SOLLICCIANO ” 
Di seguito si riporta la graduatoria inerente la selezione in oggetto, nella professionalità di Psicologo, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione, approvati con provvedimento dirigenziale n. 749 del 19.03.2021:
	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	TAMPOLLI CAROLINA
	29,00
	0,995
	29.995

	2
	CITERONI MARIA CATERINA
	21,00
	7,004
	28,004

	3
	NICASTRO NICOLETTA
	27,00
	0,121
	27,121

	4
	MASSARO FEDERICA
	26,00
	0,110
	26,110


Per quanto riguarda la professionalità del Medico Psichiatra, dai suddetti verbali redatti dalla Commissione di Valutazione, il risultato è il seguente:
	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	CHIOCCIOLI MARCO
	30,00
	0,710
	30,710


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







